
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° PP 0701-01/2021 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° PP 0701-01/2021, o(a) 	Pregoeiro(a), Sr(a) 
OTACILIO PINHO  JUNIOR,  ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - Gás GLP EM BOTIJA() P13, acondicionado em botijdo retornavel P13, 
peso 13kg 
Quantidade: 910,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 25/01/2021 

Adjudicado para: CACAUGAS LTDA-ME, pelo menor lance de R$ 90,000 
(Noventa Reais). 

Item: 00002 - BOTIJA0 DE  GAS  P13 OU BOTIJA0 RESIDENCIAL PADRÃO - VASILHAME 
COMPLETO. 
Quantidade: 75,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 25/01/2021 

Adjudicado para: CACAUGAS LTDA-ME, pelo menor lance de R$ 200,000 
(Duzentos Reais). 

Item: 00003 - AGUA ENGARRAFADA EM GALA() 20 LTS - Recarga de Agua natural 
Quantidade: 3.450,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 25/01/2021 

Adjudicado para: MATHEUS FERREIRA ARAÚJO - ME, pelo menor lance de 
R$ 3,850 (Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos). 

Item: 00004 - GALÃO 20 LITROS PARA AGUA (VASILHAME) - O vasilhame fabricado em  
PET  
Quantidade: 150,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 25/01/2021 

RUA ROCHAEL MOREIRA  SIN,  CENTRO SA.0  LUIS  CURU CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU 

  

  

   

   

Adjudicado para: MATHEUS FERREIRA ARAÚJO - ME, pelo menor lance de 
R$ 16,800 (Dezesseis Reais e Oitenta Centavos). 

OTACILIO P 0 JUNIOR  
Prego  o(a)  

RUA ROCHA EL MOREIRA S/N, CENTRO SÃO  LUIS  CURU CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° PP 0701-01/2021 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades competentes, Srs(as). 
CHARLES  ANTONIO  DE OLIVEIRA SILVA  JUNIOR,  HEDY - LANE MOURA ARAÚJO, LENILDO 
NEPOMUCENO DUARTE E RENATA PIMENTEL ABREU BARROSO MOURA, HOMOLOGAM a 
adjudicação referente ao Pregão Presencial n° PP 0701-01/2021, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 -  Gas  GLP EM BOTIJA0 P13, acondicionado em botijAo retornável P13, 
peso 13kg 
Quantidade: 910,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 29/01 /2021 

Homologado para: CACAUGAS LTDA-ME, C.N.P.J. n° 10.890.142/0001-25, 
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 90,000 (Noventa Reais). 

Item: 00002 - BOTIJA0 DE  GAS  P13 OU BOTIJA0 RESIDENCIAL PADRÃO - VASILHAME 
COMPLETO. 
Quantidade: 75,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 29/01/2021 

Homologado para: CACAUGAS LTDA-ME, C.N.P.J. n° 10.890.142/0001-25, 
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 200,000 (Duzentos 
Reais). 

Item: 00003 - AGUA ENGARRAFADA EM GALÃO 20 LTS - Recarga de agua natural 
Quantidade: 3.450,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 29/01/2021 

Homologado para: MATHEUS FERREIRA ARAÚJO - ME, C.N.P.J. n° 
13.626.314/0001-46, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
3,850  (Tres  Reais e Oitenta e Cinco Centavos). 

Item: 00004 - GALÃO 20 LITROS PARA AGUA (VASILHAME) - O vasilhame fabricado em  
PET  
Quantidade: 150,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 29/01/2021 

Homologado para: MATHEUS FERREIRA ARAÚJO - ME, C.N.P.J. n° 

RUA ROCHAEL MOREIRA  SIN,  CENTRO  SAO LUIS  CURU CE 



SECRETARIA DE GESTÃO HOSPITALAR 

a.W44) 	0 Ali (7) .,  I'n.)Vok  

E  LENIL 

SECRETrtRI pE ASSISTÊNC IAL 

Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU 

13.626.314/0001-46, pelo menor prego unitário, no valor de R$ 
16,800 (Dezesseis Reais e Oitenta Centavos). 

\N4Asws 	 N114:6-\`-)  
CHARLES ANTONIO DE  OLIVEIRA SILVA  JUNIOR  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO 

HEDY - 

SECRETARIA DE SAÚDE 

RENATA PIM  TEL  ABREU BARROSO MOURA 

SECRETARIA DE ADMINISTR AO 

RUA ROCHAEL MOREIRA S/N, CENTRO SÃO  LUIS  CURU CE 


